

باید از دریای عمان آب بیاوریم

در نشست همکاری های مشترک اقتصادی ایران و ترکمنستان مطرح شد تلاش برای برقراری پرواز مستقیم مشهد-عشق آباد

معاون سیاسی استاندار خراسان رضوی: اگر منصف باشند، از سخنرانی ترامپ درس می گیرند

در جلسه مشترک دو کمیسیون اتاق بازرگانی خراسان رضوی بررسی شد اثر تحریم ها و ارز بر هزینه مواد اولیه صنایع خراسان

دستگاه ها چوب لای چرخ تولید نگذارند

«دنیای اقتصاد» کیفیت حمایت های دولتی از بخش تولید را بررسی می کند

رانت نتیجه سیاست های حمایتی کنونی



اجلاس سراسری اتاقهای بازرگانی سراسر کشور در مشهد برگزار شد

یادداشت

سیاست های حمایتی دولت از بخش تولید

حسین محمدی \* یکی از سوالات مهمی که می توان در شرایط حاضر و در راستای حمایت از تولید داخل و تولیدکنندگان داخلی پرسید آن است که دولت چگونه می تواند از بخش تولید داخلی حمایت کند...



Advertisement for 'Soud' (سود) bank. It features a blue and white color scheme with a train image. Text includes: 'عرضه اوراق مشارکت ۴ ساله', 'طرح اجرای خط ۳ و تکمیل خط ۲ قطار شهری مشهد مقدس', '۲۰٪ سود علی الحساب سالانه', 'قابل معامله در بورس و فرابورس', 'پرداخت سود هر ۳ ماه یکبار', 'تاریخ انتشار: از ۲۲ تا ۲۷ اردیبهشت ۱۳۹۷'.

یادداشت

استار تاپهای شهرستان ها را دریابید

حسین ثنایی نژاد \* استار تاپها امروز یکی از مهمترین ارکان کارآفرینی در اقتصادهای مدرن به شمار می روند. اگر چه «ستار تاپ» عموماً به شرکت ها و یا گروه های کاری کوچکی گفته می شود که طرح و برنامه کارشان در زمینه فناوری اطلاعات باشد، اما اخیراً به همه فعالیت هایی که در زمینه های مختلف فناوری مرتبط هستند نیز اطلاق می شود.



۴۹۰ شکایت از مشتریان نمایندگی های خودرو در خراسان ثبت شد

دنیای اقتصاد - معاون بازرسی و نظارت سازمان صنعت، معدن و تجارت خراسان رضوی گفت: از ابتدای سال گذشته تاکنون ۴۹۰ مورد شکایت مشتریان از نمایندگان فروش خودروهای داخلی و خارجی در این استان دریافت شده است. به گزارش ایرنا، علی یارخرد افزود: عمده شکایات مشتریان از نمایندگان فروش مربوط به شرکت های ایران خودرو، سایپا و کرمان موتور در خصوص عدم تحویل خودرو، معیوب بودن در زمان تحویل از جمله رنگ، نقایص ذاتی، فقدان کنترل در زمان تحویل و تامین نشدن قطعات مربوطه بود. وی ادامه داد: به منظور رسیدگی به شکایات و از طرفی حمایت از تولیدات داخلی در راستای تحقق شعار سال مبنی بر حمایت از کالای ایرانی، امسال کارگروه رفع موانع





